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19 RIO PRETO MTB RACING

MTB RIO PRETO * domingo, 10 de julho de 2022

Resultados * 2 paginas

Classif. Nimero Nome Equipe-Cidade Modalidade Tempo Bruto Vel.msdia
1 19 ANDRE LISBOA FABRIGA LA MAGLIA E-BIKE 1h01'46 41,77
2 8 EVERSON DE CAMARGO E-BIKE 1h03'36 40,57
3 5 ERICA BARBERO ERICA BARBERO E-BIKE 1h05'15 39,54
4 1 JOELSON SOUSA XORORO BIKE CENTER E-BIKE 1h06'08 39,01
5 11 MAURICIO HIRATA HIRATA AUTO PECA E-BIKE 1h07'58 37,96
6 9 LUCAS ROBERTO PONTO BIKE E-BIKE 1h07'58 37,96
7 10 JULIANO BORIM E-BIKE 1h09'38 37,05
8 290 VITOR DADONA JUNIOR E-BIKE 1h11'04 36,30
9 3 FRADE JUNIOR JUNIOR E-BIKE 1h13'47 34,97
10 2 MARCOS ROGERIO MARQUES PODIUM CYCLING E-BIKE 1h15'42 34,08
11 16 LUCAS PADOAN PODIUM CYCLING E-BIKE 1h16'15 33,84
12 12 MARCELO CARBONARI BARONI E-BIKE 1h26'48 29,72
13 228 MURILLO ABREU ATACADAO BIKE SHOP SPORT 1h30'43 28,44
14 275 ARTHUR OTASSIO Avulso SPORT 1h30'51 28,40
15 265 JOAO PEDRO SAPIA SEM EQUIPE SPORT 1h30'51 28,40
16 288 PAULO H NASCIMENTO SPORT 1h30'51 28,40
17 262 KAUA FORTUNATO SPORT 1h30'53 28,39
18 256 ALEXANDRE RAFAEL DOS SANTO CONSERTA BIKE NH CAMB  SPORT 1h31'35 28,17
19 263 KAUAN VELINI SQUAD BIKE TEAM SPORT 1h33'30 27,59
20 278 RAFAEL SANTOS RP MOVE SPORT 1h33'30 27,59
21 218 ELENEU BORGES UCHOA SPORT 1h33'37 27,56
22 202 ARY PEREIRA PLANETARTS SPORT 1h33'56 27,47
23 231 ULISSES RODRIGUES NOGUEIRA  ULISSES SPORT 1h34'04 27,43
24 225 RAFAEL FERNANDO SOARES SANGUE NO ZOI - ECF-M  SPORT 1h34'11 27,39
25 255 LAION PEDAL DA ALDEIA SFS SPORT 1h34'11 27,39
26 240 EVANDRO SANT ANNA PINHEIRO BIKE LOVES SPORT 1h34'17 27,36
27 238 LEONARDO REIS SILVA DF SUPLEMENTOS SPORT 1h34'40 27,25
28 292 CLAUDIO P FILHO SPORT 1h35'02 27,15
29 270 WESLEY ARTHUR DE ANGELO MTB 100 MIMIMI SPORT 1h35'09 27,12
30 280 HENRIQUE FERREIRA PEREZ JR RP MOVE SPORT 1h35'19 27,07
31 271 FELIPE AUGUSTO DA SILVA Felipe FAS SPORT 1h35'22 27,05
32 224 ANDRE LUIS ESCOBAR CATANDUVA SPORT 1h35'29 27,02
33 261 CAUAN REZENDE RP MOVE SPORT 1h35'40 26,97
34 236 ELISANDRO RIBEIRO GARCIA MTB 100MIMIMI SPORT 1h37'24 26,49
35 237 HENRIQUE MARCARI URBANO MTB 100MIMIMI SPORT 1h37'26 26,48
36 213 DANIEL DA SILVA LIMA SPORT 1h37'27 26,48
37 287 DANIEL DA SILVA ARTIAGA SPORT 1h38'05 26,30
38 234 LEANDRO SCATENA LA MAGLIA SPORT 1h38'13 26,27
39 248 GLENN FERRARI ESCHIAPATI SQUAD BIKE TEAM/SEMPR  SPORT 1h39'05 26,04
40 227 FABIO SANCHES BRUNO BIKES SPORT 1h39'26 25,95
41 266 HEITOR LUZ AGUIAR CARLAO BIKE CENTER SPORT 1h39'50 25,84
42 264 NATHAN CAMARGO UP BIKESPORT SPORT 1h39'52 25,83
43 272 RICARDO PERIM Ricar Pneus SPORT 1h40'06 25,77
44 205 RENE DA COSTA BRANDAO BIKE MANIA SPORT 1h42'15 25,23
45 204 MARCIO JOSE DE CASTILHO CONSERTA BIKE SPORT 1h42'20 25,21
46 273 MOISES GOLONI equipe italina SPORT 1h42'20 25,21
47 258 GUILHERME AUGUSTO G DOS SA E C F - SANGUE NO z0I1 SPORT 1h42'32 25,16
48 276 UEVERTON CESAR DE OLIVEIRA  E C F - SANGUE NO Z01 SPORT 1h4324 24,95
49 217 LARISSA TORRES RP MOVE SPORT 1h43'58 24,82
50 230 LUCIANO LOUREIRO LUCIANO SPORT 1h44'43 24,64
51 277 HELTON AKIHIKO TANAKA Helton SPORT 1h45'43 24,40
52 220 RONALDO BERGAMO PECHOTO P MTB 100 MIMIMI SPORT 1h45'57 24,35
53 209 NASAR FABRI MTB 100MIMIMI SPORT 1h45'57 24,35
54 4 ALE RODRIGUES PODIUM CYCLING E-BIKE 1h46'00 24,34
55 244 AMANDA CALDEIRA RASTELLI RP MOVE SPORT 1h46'04 24,32
56 216 ALAN TACCONI ALAN TACCONI SPORT 1h46'29 24,23
57 249 JOAO VITOR GUIDASTRE FIRMINO RACE SPORT 1h46'34 24,21

\ 58 14 ANA CLAUDIA DA SILVA BAGLIO:* MTB 100MIMIMI E-BIKE 1h46'43 24,18
g
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Classif. Namero
59 235
60 274
61 203
62 233
63 284
64 107
65 223
66 251
67 281
68 283
69 257
70 285
71 215
72 282
73 294
74 212
75 206
76 93
77 138
78 247
79 221
80 242
81 201
82 254
83 260
84 268
85 23
86 291
87 214
88 208
89 219
20 243

Nome

MARCIO CARDENA FERNANDES

CARLOS EDUARDO PALADIN

BRUNO HENRIQUE CORREA FER
GUILHERME MATHEUS ZANFOLI
RUBENS DOMINGUES JUNIOR

LUIS FERNANDO MENEZES
GENIS SOUZA MOREIRA
NATHANNY SANTOS OLIANI
ERIVAN DOS SANTOS
MICHELE CARAN MARQUES
FERNANDA DE SIQUEIRA
DANIELA S. ATTAB

MAYKON COLAZANTE
LIDIANE CRISTINE MOREIRA
ELIANE G MESSIAS

JOSE CARLOS RODRIGUES DE A

TULIO LIBERATO

ERICA S DOS SANTOS
GRACIELA RODRIGES
PATRICIA MESSIAS SOUZA
MARCELO ARROIO

ALINE CREMONEZI

AICRO BARBOSA CUNHA JUNIOR

BRENDA TANGANELLI

DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS
LUCAS FERNANDO DAMASCENO
WELLINGTON JOSE DE OLIVEIR

LUIS MOREIRA GUEDES
EDSON SILVA

GLADIS CRISTINA PATTENDEN
DANIEL MOISES DA SILVA FILHO
RENAN AZEREDO BARBOSA DE O

Equipe-Cidade
MARCIO

Sangue no Zoi

RP MOVE

SILCAR PNEUS TEAM

SPORTIX - DEBY
GENIS
LOOP ASSESSORIA/LAMAG

ONDA VERDE

CIRCULAR SANTA LUZIA
BRUNO BIKES
XX

DF SUPLEMENTOS
OUTDDOR ASSESSORIA ES
MTB 100MIMIMI

BIKE HOTEL RIO PRETO
BIKE LOVES

GOMES 42

PENAPOLIS
NENHUM

TR3 BRASIL
RENAN

Modalidade

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
PCD

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

Tempo Bruto

1h47'08
1h48'00
1h48'36
1h48'56
1h49'22
1h52'05
1h53'15
1h53'30
1h54'06
1h54'49
1h54'49
1h55'31
1h56'00
1h56'13
1h56'13
1h57'20
1h58'37
1h59'27
1h59'30
2h03'21
2h04'45
2h08'35
2h10'21
2h10'40
2h10'58
2h13'09
2h20'08
2h29'27
2h35'42
2h40'12
2h45'09
2h57'51

Vel.media
km/h
24,08
23,89
23,76
23,68
23,59
23,02
22,78
22,73
22,61
22,47
22,47
22,33
22,24
22,20
22,20
21,99
21,75
21,60
21,59
20,92
20,68
20,06
19,79
19,74
19,70
19,38
18,41
17,26
16,57
16,10
15,62
14,51
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